8og
100 g

100 g

0,331
0,331

2008
2008

2008
2008

300¢g
300¢g

2008
508
508

Kachni pastika s rukolou, lesnimi brusinkami a rozpeéenou bruschettou (1,3,7)

Grilovany francouzsky kozi syr ,,Rondin Riblaire” ve schwarzwaldské sunce, podavany
na rukolovém salatku s lesnimi brusinkami a rozpetenou Bruschettou (1, 3, 7)

Hovézi carpaccio s kapary, citronem, rukolou, hoblinkami parmazanu a rozpe¢enym
italskym chlebem

Pivovarska gulasova polévka s bramborem a rozpe¢enym chlebem (i, 3, 7)

Silny hovezi vyvar s masem, zeleninou nudlemi a domacimi jatrovymi knedli¢ky (1, 3, 9)

Grilované kuteci prso plnéné susenymi rajéaty, se schwarzwaldskou Sunkou a cerstvou
bazalkou

Grilované kuteci prso na restovanych zampionech s kefikovymi cherry rajcatky;,
smetanovo-parmezanovou omackou (7)

Grilovana veprova panenka (priloha a omacky dle vybéru)

Grilovany steak z Cerstvého lososa s bazalkovym pestem a citronem podavany
na grilované zeleniné

Grilovany argentinsky hovézi rump steak (priloha a omacky dle vybéru)

Brazilsky hovézi steak z vysokého rosténce (priloha a omacky dle vybéru)

Restované fazolové lusky se slaninou
Omaécka z Cerstvych zampiont a tymianu

Omaécka ze zeleného pepie

110,-K¢
139y'Ké

210,-K¢

65,-K¢
59:'Ké

210,-K¢

I95y'Ké
225,-K¢

3255'K6
390,-K¢
465,-K¢

65,-K¢
55)_Ké
45?'Ké



150 g
2008

1508

2008

4508

2508

2008

1508

3758
3758

Smazeny eidam s nasi tatarskou omackou a salatkem (1, 3, 7, 9, 12)

Peceny veprovy Spalek na ¢erném pivé s cibuli, podavany s kysanym zelim a variaci
knedlik (1, 3, 7)

Hovézi svickova na smetané podavana s doméacim houskovym knedlikem, citronem,
$lehackou a lesnimi brusinkami (1, 3, 7, 9, 10, 12)
Smazeny kureci fizek podavany s citronem a ¢erstvym salatkem (1, 3, 7)

PInéné bramborové knedliky uzenym masem podavané se zelim a rozpecenou cibulkou
se slaninou

,Big Kastan“ (1, 3, 7, 11)
/Hovézi chuck roll, dvojita porce grilované slaniny a ¢edaru, ¢ervena cibulka, kysela okurka, rajce, polnicek
volské oko, doméci BBQ oméacka, ¢esnekovy dip a hranolky Julienne (150 g)/

»Jalapenos Burger“ (1, 7, 11)

[Hovézi chuck roll s grilovanou slaninou, cibulovymi krouzky, jalapenos paprickami, ¢edarem, pikantni BBQ
omackou, frisse salatem a hranolkami Julienne (150 g)/

»Chicken Burger (1, 3, 7)

/Grilované kureci maso s mozzarellou, rajéetem, domécim dresinkem, polni¢ek a hranolkami Julienne (150 g)/

Spagety alla bolognese z hovéziho ragti s polnickem sypané syrem Grana Padano

Spagety s grilovanym lososem, ricotou, bazalkovym pestem sypané syrem Grana Padano

139"Ké

165,-K¢

189,-K¢
155,-K¢&

159,-K¢

245?'Ké

225,-K¢

195y'Ké

I79y'Ké
210,-K¢




3758

37558

3758

100 g

3008
100 g

1508

500 g

2008
3758

3758
150 g

Caesar salat s kufecim masem (1, 3, 4, 7)
/Trhané listy fimského salatu, grilované kufeci prso, an¢ovickovy dresink, rajcata, krutonky, hoblinky
Parmezanu, grilovana slanina/

Caprese salat s mozzarellou

/Mozzarella, rajéata, bazalkové pesto, rozpeceny italsky chléb, extra panensky olivovy olej, zdobeno ¢erstvou

bazalkou/

Salat s grilovanym lososem

Grilovany hermelin se schwarzwaldskou $unkou, rukolou a lesnimi brusinkami
Podavany s rozpecenou bruschetou (1, 3, 7)

Nase domaci smazené chipsy podavané s cesnekovym dipem (3)

Tradi¢ni michany hovézi tataracek z rumpsteaku podavany s ¢esnekem a topinkami
(1, 3, 10)

Smazené olomoucké tvartizky podavané se zelnym pikantnim salatkem, ¢esnekovym
dipem a rozpec¢enym chlebem (1, 3, 7)

Pecena kureci kfidla v barbecue omécce s rozpe¢enym domécim chlebem zdobena
cervenou cibulkou a sypana sezamovym seminkem

Smazeny kvétak s tatarskou omackou

Caesar salat bez masa (1, 3, 4, 7)
/Trhané listy fimského salatu, caesar dresink, rajcata, krutonky, hoblinky parmezanu,/

Spagety s parmezanem Grana Padano, bazalkovym pestem a rukolou

»Veggie burger® (1, 3, 7)

189,-K¢

159,-K¢

I‘)S)'Ké

129,-K¢
89,-K¢

169,-K¢
149,-K¢

169,-K¢

1391'K6
115,-K¢

135,-K¢
185,-K¢

/Grilovany s6jovy protein, avokadova salsa, rajce, kysela okurka, mix trhanych salatkii a hranolky Julienne (150 g)/



3 ks
3 ks
1 ks
1 ks

508
508

508
508

200g

160 g
160 g
200 g
200¢
200¢

Doméci livance podavané s vlagskymi orisky, nutelou a slehackou (1, 3, 7, 8)

Domici livance podavané s lesnim ovocem, slehackou a ¢okoladovou polevou (1, 3, 7, 8)

Zmrzlinovy pohar s lesnim ovocem, §lehackou a ¢okoladovou polevou (3, 7)

Cokoladovy ,Fondant® podavany s lesnim ovocem, doméci slehackou a cokoladovou

polevou (1, 3, 10)

Omacka ze zeleného pepre
Omaécka z Cerstvych zampiont
a tymianu

Domaéci tatarska omacka

Domaci ¢esnekovy dip

Restované fazolové lusky
se slaninou

Bramborovy knedlik
Houskovy knedlik
Hranolky Julienne McCain
Americké brambory
Crispers kiehky brambor
McCain

45,-K¢

55,-K¢
30,-K¢
30,-K¢

65,-K¢
35,-K¢
35,-K¢&
50,-K¢
50,-K¢

557_K6

508
508
508
508
508

2008

2008
2008
4 ks
4ks

BBQ omécka
Thajska sweet&chilli
Hoft¢ice

Medova hot¢ice

Kecup

Stouchané brambory se
Slaninou a petrzelkou
Vateny brambor
Grilovana zelenina
Rozpeceny chléb
Topinka

99)'I<é
99,-K¢
105,-K¢

110,-K¢

30,-K¢
30,-K¢
20,-K¢
30,-K¢
25,-K¢

50,-K¢
35,-K¢
75,-K¢
30,-K¢
35,-K¢




0,51
0,31
0,51
0,31
0,41

0,51
0,31

0,51
0,31

0,51
0,31
0,51
0,31

0,31

0,331
0,21

0,251
0,251

0,251

Pilsner Urquell
Pilsner Urquell
Velkopopovicky kozel /tmavyj/
Velkopopovicky kozel /tmavyj/

Kingswood Cider s ledem
a erstvym pomeranéem

Rezané

Rezané

Birell /svetly/
Birell /svetly/

Kofola
Kofola
Malinovka

Malinovka

Voda /nesycend, jemné sycend, sycend/|
Mattoni - pfirodni mineralni voda

Pfanner 100% dZus ljahoda, jablko, pomeranc,
Cerny rijbiz, merutika, tomatovd Stdva/|

Evervess tonic |original, zdzvor/
7up
Mirinda

48,-K¢
42,-K¢
45,-K¢
39,-K¢

45)'Ké
55,-K¢
45"Ké

45)-Ké
397'Ké

45,-K¢
38,-K¢
45,-K¢
38,-K¢

37)'Ké
40,-K¢

45,-K¢
45,-K¢
45,K¢
45,-K¢

0,251
0,251
1l

0,41

0,41

0,41

78
78
78
78
78
78

78
78
0,251
0,251
I ks

I ks
0,21
0,31
I ks

Pepsi/Pepsil light
Red Bull

Dzbén s vodou, ¢erstvym ovocem,
matou a ledem

Nase domaci limoada ze zastudena
Lisovaného ovoce /cernyj rybiz, hruska, viseri
Cervena fepa/

Domaci ledovy ¢aj s ledem a platkem
citronu

Almdudler /ndrodni rakouskd limondda
poddvdna s pomerancem a ledem/

Espresso
Espresso Lungo
Cappuccino
Latté Machiato
Turecka kava

Ledova kava s italskou zmrzlinou,
¢okoladovou polevou a §lehac¢kou

Alzirska kava
Videnska kava
Cerstvy matovy ¢aj

Cerstvy zazvorovy ¢aj

45)'I<E
60,-K¢

59"I<é

65,-K¢
457‘Ké

45,-K¢

45,-K¢
45,-K¢
59,-K¢
69,-K¢
42,-K¢

79,-K¢
75,-K¢&
49,-K¢
55,-K¢
55,-K¢

Caj DILMAH /cernij/zelentj s medem a citronem/49,-K¢&

Caj DILMAH /ovocny/
Grog /Bozkov tuzemskyj 0,04 1/
Svarené vino

Med

45)-Ké

60,-K¢

55)-Ké
5,'Ké



o,1l
o1l

o,1l

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751
0,751
0,751

o,rl
o1l

0,041
0,041
0,041
0,04 1

Pinot Grigio
Originalni italské Prosecco WAJDA
Merlot Veneto

* 0,75 lvina, dle vinné karty u obsluhy

Bohemia Sekt nealko
Bohemia Sekt Demi Sec
Bohemia Sekt Brut
Bohemia Sekt Prestige Demi
Bohemia Sekt Prestige Brut

Vino Spumante Rosé Bio
Prosocco D.O.C. Bio Brut
Prosecco D.O.C.
Prosecco WAJDA

Martini Bianco

Martini Extra Dry

Jim Beam
Jameson
Jack Daniels

Jack Daniels Honey

36,-K¢
38,-K¢
36,-K¢

289,-K¢
289,-K¢
289,-K¢
475,-K¢
475,-K¢

390,-K¢
390,-K¢
390,-K¢
285,-K¢

55)-KE
55>_Ké

65,-K¢
65,-K¢
75,-K¢&
75,-K¢

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

Tullamore Dew 65,-K¢
Tullamore Dew /14-letd/ 125,-K¢
Bozkov tuzemsky 45,-K¢
Hruskovice Williams - Rudolf Jelinek  65,-K¢
Honey - Rudolf Jelinek 65,-K¢
Slivovice Original - Rudolf Jelinek 75,-K¢&
Slivovice zlat4 - Rudolf Jelinek 75,-K¢
Vodka Finlandia 60,-K¢
Vodka Beluga Export 135,-K¢
Gin Beefeater 60,-K¢
Tatratea 52 % 70,-K¢
Tequila Olmeca Bianco 65,-K¢
Metaxa 7* 90,-K¢
Metaxa 12* 110,-K¢
Rémy Martin V. S. O. P. 135,-K¢
Rémy Martin XO Excellence 450,-K¢
Mertel XO 350,-K¢




‘&)

Liboy

0,041 Becherovka 55,-K¢&
0,041 Becherovka Lemond 55,-K¢&
0,041 Bozkov Griotka 45,-K¢&
0,041 Jdgermeister 60,-K¢
0,041 Fernet Stock 50,-K¢
0,041 Fernet Stock Citrus 50,-K¢
0,041 Vaje¢ny likér 45,-K¢&
0,041 Bozkov Peppermint 45,-K¢&
Kum
0,041 Captain Morgan 55,-K¢&
0,041 Santos Dumont XO 135,-K¢
0,041 Ron Zacapa Centenario /23-lety/ 125,-K¢

0,041 Diplomatico Reserva Exclusiva /rz-lety/  95,-K¢

0,041 Bacardi Carta Blanca 55,-K¢&
0,041 Havana Club /3-lety/ 45,-K¢&
0,041 Legendario Elixir /7-lety/ 85,-K¢
6)%&%&/@6’ napgje
0,41 Mojito /alkoholické, nealkoholické/ 95,-/75,-K¢
0,251 Aperol Spritz 95,-K¢&
0,41 Cuba Libre 95,-K¢&
0,41 Tequilla Sunrise 105,-K¢

0,41 Martini fiero s platkem pomerance
aledem 95,-K¢&

A)




